[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
                                                 10.10.2012 № 382/49
г. Котельники
О прекращении полномочий

В соответствии с частью 1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
 РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата по избирательному округу № 8 Кананиной Людмилы Ивановны в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение  главе городского округа Котельники А.Ю. Седзеневскому для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

городского округа

                           А.И.Бондаренко
Глава городского округа

                           А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                   10.10.2012